[image: image1.jpg]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
от «29» июня 2022 г.

                            № 33
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
«О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» № 60 ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА
В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом  муниципального района «Жиздринский район», личного заявления Сёмочкина С.В. от «11» мая 2022,  принимая во внимание предложение Главы муниципального  района МР «Жиздринский район» о кандидатуре на муниципальную должность председателя Контрольно-счетного органа МР «Жиздринский район», Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Решение «О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа муниципального района «Жиздринский район» № 60 от 29 декабря 2020 года изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                         М.С. Куренкова

Приложение

к Решению Жиздринского
Районного Собрания

от «29» июня 2022 г. № 33
1. На основании результатов открытого голосования назначить  на муниципальную должность председателя Контрольно-счетного органа муниципального района «Жиздринский район» Сёмочкина Сергея Владимировича с 1 июля 2022 года.
2. Поручить Главе муниципального района «Жиздринский район» на основании пункта 1 данного решения заключить с Сёмочкиным Сергеем Владимировичем контракт (трудовой договор).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию.